



Autoriseret fysioterapeut Korshøj Christensen Holding ApS

Rybjerg Alle 105, 2860 Søborg

CVR-nr. 41 62 31 79

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Mads Korshøj Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autoriseret fysioterapeut Korshøj Christensen Holding ApS Rybjerg Alle 105 2860 Søborg
	CVR-nr.: 41 62 31 79
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	2. regnskabsår
Direktion	Mads Korshøj Christensen, Rybjerg Alle 105, 2860 Søborg, Direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Kapitalinteresse	Nørrebro Fysioterapi, København N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i Nørrebro Fysioterapi ApS samt beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.409 mod -28.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169.909 mod -165.818 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året øget sin ejerandel i Nørrebro Fysioterapi ApS.

Kapitalsituation

Ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende såfremt det måtte blive nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022 kr.	27/8 2020 - 31/12 2021 kr.
Bruttofortjeneste	90.409	-28.500
Indtægt af kapitalinteresse	186.620	0
Øvrige finansielle omkostninger	-107.120	-137.318
Resultat før skat	169.909	-165.818
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	169.909	-165.818
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	169.909	0
Disponeret fra overført resultat	0	-165.818
Disponeret i alt	169.909	-165.818

Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresse	<u>5.550.630</u>	<u>2.400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.550.630</u>	<u>2.400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.550.630</u>	<u>2.400.000</u>
	Aktiver i alt	<u>5.550.630</u>	<u>2.400.000</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	4.091	-165.818
Egenkapital i alt	<u>44.091</u>	<u>-125.818</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til pengeinstitutter	<u>4.046.267</u>	<u>1.561.379</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.046.267</u>	<u>1.561.379</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	4.688
Gæld til kapitalinteressenter	0	27.075
Anden gæld	<u>1.450.272</u>	<u>932.676</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.460.272</u>	<u>964.439</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.506.539</u>	<u>2.525.818</u>
Passiver i alt	<u>5.550.630</u>	<u>2.400.000</u>

1 **Kapitalsituation**

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-165.818	-125.818
Årets overførte overskud eller underskud	0	169.909	169.909
	40.000	4.091	44.091

Noter

1. Kapitalsituation

Ejeren har tilkendegivet, at ville tilføre den nødvendige finansiering, samt at stå tilbage fra sit tilgodehavende såfremt det måtte blive nødvendigt.

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
2. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	2.400.000	0
Tilgang i årets løb	3.150.630	2.400.000
Kostpris 31. december 2022	5.550.630	2.400.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	5.550.630	2.400.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Nørrebro Fysioterapi, København N	30 %	151.610	717.402
		151.610	717.402

3. Gæld til pengeinstitutter

Kassekredit	4.074.767	1.575.149
Låneomkostninger, amortisering	-28.500	-13.770
	4.046.267	1.561.379
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	4.046.267	1.561.379
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.840.000	1.561.379

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt bankmellemværende inklusiv bankmellemværende i Nørrebro Fysioterapi ApS er der givet pant i anparterne i det underliggende selskab (Nørrebro Fysioterapi ApS).

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for 13% af Nørrebro Fysioterapi ApS banklån. Deres bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 2.893 t.kr. svarende til en kaution på 376 t.kr.
